

PIOTINI ApS

Øksenbjergvej 5
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/06/2016

Preben Würtz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PIOTINI ApS
Øksenbjergvej 5
5700 Svendborg

CVR-nr: 17032445
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde består i engroshandel med andre husholdningsartikler

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. – 6.215 er ikke tilfredsstillende. Årsagen hertil er ingen indtægtsgivende aktiviteter i selskabet for tiden.

Det er ledelsens opfattelse at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter den 31. december indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre driftsomkostninger		-6.125	-6.125
Resultat af ordinær primær drift		-6.125	-6.125
Ordinært resultat før skat		-6.125	-6.125
Årets resultat		-6.125	-6.125
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.125	-6.125
I alt		-6.125	-6.125

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.645	24.860
Materielle anlægsaktiver i alt		18.645	24.860
Anlægsaktiver i alt		18.645	24.860
Andre tilgodehavender		162.295	162.295
Tilgodehavender i alt		162.295	162.295
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		162.295	162.295
Aktiver i alt		180.940	187.155

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-285.972	-279.757
Egenkapital i alt		-35.972	-29.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		216.912	216.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		216.912	216.912
Gældsforpligtelser i alt		216.912	216.912
Passiver i alt		180.940	187.155